
0:12

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
9:289:40

開始時間

9:40
9:52
9:52
10:04
10:04
10:16
10:16
10:28
10:28
10:40
10:40
10:52
10:52
11:04
11:04
11:16
11:16
11:28
11:28
11:40
11:40
11:52
11:52
12:04
12:04
12:16
12:16
12:28
12:28
12:40
12:40
12:52

ＪＡ共済カップ　第９回もばらタッチバレーボール千葉県大会
試合進行上のタイムスケジュール　【午前の部】

コート番号

試合順

1 試合目 女子Ｊ 女子Ｌ 女子Ｎ シニアＤ 男子Ｆ 男子Ｇ ファミリーＡ ファミリーＢ

2 試合目 女子Ｊ 女子Ｌ 女子Ｎ シニアＥ 男子Ｈ 男子Ｉ ファミリーＡ ファミリーＣ

3 試合目 女子Ｋ 女子Ｍ 女子Ｏ シニアＤ 男子Ｆ 男子Ｇ ファミリーＡ ファミリーＢ

4 試合目 女子Ｋ 女子Ｍ 女子Ｎ シニアＥ 男子Ｈ 男子Ｉ ファミリーＣ ファミリーＢ

5 試合目 女子Ｊ 女子Ｌ 女子Ｏ シニアＤ 男子Ｆ 男子Ｇ 休憩

6 試合目 女子Ｊ 女子Ｌ 女子Ｎ シニアＥ 男子Ｈ 男子Ｉ ファミリーＡ ファミリーＢ

7 試合目 女子Ｋ 女子Ｍ 女子Ｏ シニアＤ 男子Ｆ 男子Ｇ ファミリーＡ ファミリーＣ

8 試合目 女子Ｋ 女子Ｍ 女子Ｎ シニアＥ 男子Ｆ 男子Ｇ ファミリーＡ ファミリーＢ

9 試合目 女子Ｊ 女子Ｌ 女子Ｋ シニアＤ 男子Ｆ 男子Ｇ 女子Ｍ ファミリーＢ

10 試合目 女子Ｊ 女子Ｌ 女子Ｍ シニアＥ シニアＥ シニアＤ 女子Ｋ 女子Ｎ

【得点計算】

11 試合目 女子
１回戦

女子
１回戦

女子
１回戦

女子
１回戦

男子
準々決勝

男子
準々決勝

ファミリー
準々決勝

ファミリー
準々決勝

12 試合目 女子
準々決勝

女子
準々決勝

女子
準々決勝

女子
準々決勝

男子
準々決勝

男子
準々決勝

ファミリー
準決勝

ファミリー
準決勝

13 試合目 女子
準決勝

女子
準決勝

シニア
準決勝

シニア
準決勝

男子
準決勝

男子
準決勝

ファミリー
決勝

ファミリー
3位決定戦

14 試合目 女子
決勝

女子
3位決定戦

シニア
3位決定戦

シニア
決勝

男子
決勝

男子
3位決定戦

午前の部　表彰式


