JA共済カップ 第9回もばらタッチバレーボール千葉県大会 試合進行上のタイムスケジュール 【午前の部】

¬ 1平口		(1)	<u> </u>	<u> </u>		(F)	<u> </u>		<u> </u>	
コート番号		1	2	3	4	5	6	7	8	
開始時間	試合順		,		,	,		,		
9:40	1 試合目	女子J	女子L	女子N	シニアD	男子F	男子G	ファミリーA	ファミリ一B	
9:52	2 試合目	女子J	女子L	女子N	シニアE	男子H	男子I	ファミリーA	ファミリーC	
10:04	3 試合目	女子K	女子M	女子O	シニアD	男子F	男子G	ファミリーA	ファミリ一B	
10:16	4 試合目	女子K	女子M	女子N	シニアE	男子H	男子I	ファミリーC	ファミリ一B	
10:28	5 試合目	女子J	女子L	女子O	シニアD	男子F	男子G	休憩		
10:40	6 試合目	女子J	女子L	女子N	シニアE	男子H	男子I	ファミリーA	ファミリーB	
10:52	7 試合目	女子K	女子M	女子O	シニアD	男子F	男子G	ファミリーA	ファミリーC	
11:04	8 試合目	女子K	女子M	女子N	シニアE	男子F	男子G	ファミリーA	ファミリ一B	
11:16	9 試合目	女子J	女子L	女子K	シニアD	男子F	男子G	女子M	ファミリ一B	
11:28	10 試合目	女子J	女子L	女子M	シニアE	シニアE	シニアD	女子K	女子N	
11:40		【得点計算】								
11:52	11 試合目	女子 1回戦	女子 1回戦	女子 1回戦	女子 1回戦	男子 準々決勝	男子 準々決勝	ファミリー 準々決勝	ファミリー 準々決勝	
12:04	12 試合目	女子 準々決勝	女子 準々決勝	女子 準々決勝	女子 準々決勝	男子 準々決勝	男子 準々決勝	ファミリー 準決勝	ファミリー 準決勝	
12:16	13 試合目	女子 準決勝	女子 準決勝	シニア 準決勝	シニア 準決勝	男子 準決勝	男子 準決勝	ファミリー 決勝	ファミリー 3位決定戦	
12:28	14 試合目	女子 決勝	女子 3位決定戦	シニア 3位決定戦	シニア 決勝	男子 決勝	男子 3位決定戦			
12:40		午前の部表彰式								